СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

18 июня 2024 года   № 36/1

О согласовании ежеквартального сводного

районного календарного плана по

досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на III квартал 2024 года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы» и на основании обращения управы Ломоносовского района города

Москвы от 13 июня 2024 года № ЛО-22-47/4 Совет депутатов муниципального

округа Ломоносовский решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2024 года

(приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных

органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы и управу Ломоносовского района в

течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

Глава муниципального

округа Ломоносовский                        Ю.В. Куземина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ломоносовский

от 18 июня 2024 года № 36/1

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной

и спортивной работе с населением по месту жительства

на III квартал 2024 года

№ Название мероприятия
Дата

проведения

Место

проведения

Ответственный

Ф.И.О., телефон

Июль

1.

Проект-коллаборация «Сказки о животных»,

декоративно-прикладное творчество, ИЗО,

груминг

февраль-июль

(время и дата

уточняется)

Помещения

СП «Ломоносовский»

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

2.
«Ромашковый луг» - игровая программа ко

Дню семьи, любви и верности

июль

(время и дата

уточняется)

Территория района

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

3.

"Амико" - игровая программа с мастер-

классами по уходу за животными,

посвященная всемирному дню собаки

июль

(время и дата

уточняется)

Территория района

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

4.
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

семьи любви и верности

июль

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение Народный парк

«Надежда», Ленинский пр-т,

вл.82-86

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

5.

Районные отборочные соревнования по

мини-футболу в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

июль

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

6.

Районные отборочные соревнования по

мини-футболу в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

июль

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

7.
Летняя городская досуговая площадка

«Каникулы в театре» (7-15 лет)

01.07 – 12.07,

15.07 – 26.07
проспект Вернадского, д.13

Громова Е.В.

8-916-708-12-23

Исхакова А.Р.

8-910-484-82-65

8.
Экскурсия

Диковинные дома Москвы
11.07.2024 г. Москва

Семенова Л.В.

8-968-637-29-26

Август

9.  Кино-марафон семейного кино

август

(время и дата

уточняется)

Территория района и/или

Помещения

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

10.
Праздничная программа, посвященная Дню

Государственного флага Российской

Федерации

август

(время и дата

уточняется)

Территория района

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

11.
«День знаний» - познавательно-игровая

программа для школьников района

август

(время и дата

уточняется)

Территория района

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

12.
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

физкультурника

август

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

13.
Районные отборочные соревнования по

легкой атлетике в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

14.
Районные отборочные соревнования по

легкой атлетике в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

15.
Районные отборочные соревнования по

бадминтону в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

16.
Районные отборочные соревнования по

бадминтону в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение ул. Марии

Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

17.
Районные отборочные соревнования по

волейболу в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

Спортивный зал ГБОУ Школа

№ 7,  ул. Крупской, д.17

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

18.
Районные отборочные соревнования по

волейболу в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

Спортивный зал ГБОУ Школа

№ 7,  ул. Крупской, д.17

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

19.
Районные отборочные соревнования по

настольному теннису в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)

ул. Архитектора Власова, д.8

плоскостное спортивное

сооружение

ул. Марии Ульяновой, д.27

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

20.
Районные отборочные соревнования по

настольному теннису в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)
ул. Архитектора Власова, д.8

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

21.
Районные отборочные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)
ул. Архитектора Власова, д.8

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

22.
Районные отборочные соревнования по

шахматам в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

август

(время и дата

уточняется)
ул. Архитектора Власова, д.8

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

23.
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

государственного флага

август

(время и дата

уточняется)

Плоскостное спортивное

сооружение Парк 50-летия

Октября

ул. Удальцова, д.22а

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

24.
Открытые районные соревнования по

русскому жиму

август

(время и дата

уточняется)

г. Москва, Ленинский пр-т,

д.89

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

25.
Экскурсия

Музей - усадьба Архангельское
08.08.2024

Московская область,

городской округ Красногорск,

посёлок Архангельское

Семенова Л.В.

8-968-637-29-26

26.
Занятия летнего театрального интенсива для

детей от 8 до 15 лет «Первый полет»

14.08 – 28.08 с

16.00 до 19.00 проспект Вернадского, д.13
Алексеев Д.А.

8-925-317-42-23

27.
Занятия летнего театрального интенсива для

взрослых от 16 лет «Монологи»

14.08 – 29.08 с

19.00 до 22.00 проспект Вернадского, д.13
Алексеев Д.А.

8-925-317-42-23

Сентябрь

28.
Экскурсия

Дмитров — Хотьково
06.09.2024 Дмитров — Хотьково

Шутова А.В.

8-916-376-21-59

29.
Праздничное мероприятие, посвященное

Дню города

(Концертная программа)

07.09.2024
Народный парк «Надежда»

Ленинский проспект, вл. 82-86

Шутова А.В.

8-916-376-21-59

Семенова Л.В.

8-968-637-29-26

30.
Акция «Во имя жизни», посвященная Дню

солидарности в борьбе с терроризмом

сентябрь

(время и дата

уточняется)

Территория района и/или

Помещения

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

31.
«Москва – город мечта!»

концертно-игровая программа

сентябрь

(время и дата

уточняется)

Территория района

(место уточняется)

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

32.  Комплексное мероприятие

сентябрь

(время и дата

уточняется)

Территория округа

(место уточняется)

Белоедов Алексей

Александрович

директор

ГБУ «ЦСД

«Атлант»

8-903-290-87-18

33.
Районные отборочные соревнования по

шашкам в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

сентябрь

(время и дата

уточняется)

ул. Архитектора Власова, д.8

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

34.
Районные отборочные соревнования по

шашкам в рамках Спартакиады

"Мой спортивный район"

сентябрь

(время и дата

уточняется)

ул. Архитектора Власова, д.8

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

35.
Спортивное мероприятие, посвященное Дню

города

сентябрь

(время и дата

уточняется)

Ленинский пр-т, д.81/2

Деменкова Татьяна

Викторовна

руководитель СП

«Ломоносовский»

8-916-236-24-83

36.
Открытие XXV театрального сезона в театре

«Вернадского, 13»
07.09.2024 проспект Вернадского, д.13

Громова Е.В.

8-916-708-12-23

37.  Спектакли для детей и юношества

согласно

репертуарного

плана

проспект Вернадского, д.13
Громова Е.В.

8-916-708-12-23

38.  Спектакли для  молодежи и взрослых

согласно

репертуарного

плана

проспект Вернадского, д.13
Громова Е.В.

8-916-708-12-23